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Ajankohtaista 

 Maan hallitus teki viikolla 44 uuden esityksen koskien irtisanomissuojan 
heikentämistä työsopimuslaissa. PAU on keskeyttänyt järjestölliset toimenpiteet 
toistaiseksi, kun odotetaan kolmikantaista valmistelua lakimuutoksesta. 

 Viestinvälitys- ja logistiikka-alan työehtosopimuksen palkkoja korotetaan 
1.11.2018 lukien. Tarkemmin palkankorotuksista on luettavissa työpaikoille 
lähetettävässä Työpaikkainfo – tiedotteessa. 

 Libera on tehnyt kantelun Suomen työehtosopimusten yleissitovuudesta EU-
komissiolle.  

 Mediatalo Keskisuomalainen neuvottelee Suomen Suoramainonnan toiminnan 
jatkosta Janton Holdingsin konkurssipesän kanssa. Tarkoituksena 
Keskisuomalaisella olisi varmistaa Janton Holdingsin omistaman Suomen 
Suoramainonnan harjoittaman jakeluliiketoiminnan jatkuminen. 

Selvitykset ja päätökset 

 Päätettiin opetushallituksen kautta yrittää saada aikaiseksi vartijakurssin 
kaltaista postialan koulutusta. PAUn ammattiosastoilta saapuneita näkemyksiä 
voidaan hyödyntää asiassa. 

 Kuultiin Niina Pentinmäen selvitys työympäristövaliokunnan kokouksesta. 

 Kuultiin Päivi Holpaisen selvitys informaatiologistiikka-alan 
ammattialavaliokunnan kokouksesta. 

 Flexon Voutilan yksikön yhteistoimintaneuvottelut ovat päättyneet. 
Kohderyhmässä on 77 henkilöä. Lopputuloksena työnantaja irtisanoo 33 
työntekijää, joista 17 ovat kokoaikaisia ja 16 tarvittaessa työhön kutsuttavia 
työntekijöitä. Syynä yt:lle oli varastoasiakkuuksissa tapahtuneet muutokset. 

 Oulun terminaalin palvelukuljetuksen reittioptimoinnin yt-neuvottelut ovat 
päättyneet. Viisi kokoaikaista ja yksi osa-aikainen työntekijä irtisanottiin.  

 Postin Oulun myymälän yt-neuvottelut ovat päättyneet. Myymälä suljetaan 
kokonaan. Kohderyhmässä on yksi esimies ja seitsemän palvelumyyjää. Yksi 
henkilö jää eläkkeelle ja kaikki muut työnantaja irtisanoo. 

 Posti Oy, Posti Kotipalvelut Oy, Posti Messaging ja Posti Palvelut Oy:n 
muutoshankkeet yt-neuvottelut käynnistyivät viikolla 44. Kohderyhmässä on 
435 henkilöä, joista ylempiä toimihenkilöitä on 236. Tuotantoa jaetaan kolmeen 
eri ryhmään. Yksiköt käydään tasolta tasoon läpi yt-neuvotteluiden edetessä ja 
vähennysmäärät selviävät myöhemmin. 

 Kuultiin Niina Pentinmäen selvitys Postin työpaikkaterveydenhuollon 
kehittämisen neuvottelukunnasta. 
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 Päätettiin käynnistää ammattiosastoille haku vuoden 2020 liiton talvipäivien 
järjestäjäksi. 

 Käsiteltiin PAUn liittovaltuuston syyskokoukselle 19. – 20.11.2018 menevät 
asiat. 

 Päätettiin nimetä SAK:n edustajistoon Leo Harra Jari Pellikan tilalle. 

 Päätettiin nimetä Kuljetusliitot KL syyskokoukseen 28.11.2018 Helsinkiin Pertti 
Miettinen ja Satu Ollikainen. 

 Päätettiin nimetä Postin tuotannon yt-neuvottelukuntaan Pertti Touhonen Jari 
Pellikan tilalle. 

 

Ay-terveisin,   

Jussi Saariketo 

Jussi Saariketo 
liittohallituksen sihteeri 


